

**Uniwersytet Śląski**

ul. Bankowa 12

40-007 Katowice

NIP 634-019-71-34

REGON 000001347

**ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO TREŚCI SIWZ**

**Uczestnicy postępowania nr DZP.381.110.2012.DW**

**Dotyczy:** postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości zamówienia równej lub przekraczającej kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (powyżej 200 000 €) p.n. **prenumerata czasopism naukowych z Europy Zachodniej i Ameryki oraz z Europy Wschodniej w latach 2013 – 2014, wraz z dostępem online do wersji elektronicznej wybranych czasopism.**

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 Prawo zamówień publicznych (Dz. U z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) – zwanej dalej „Ustawą”, w związku z wnioskiem o wyjaśnienie treści SIWZ, jaki wpłynął do Zamawiającego, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. (Dz. U. nr 19, poz. 177 z późn. zm.) Prawo zamówień publicznych Wykonawca zwraca się do Zamawiającego z następującym pytaniem dotyczącym przedmiotu zamówienia:

**1. Pytanie Wykonawcy:**

Ceny DDP

Wykonawca zwraca się z prośbą o poinformowanie czy Zamawiający będzie należał w roku 2013 do konsorcjów czasopism elektronicznych / licencji krajowych i będzie miał w związku z tym uprawnienia do nabycia czasopism drukowanych po cenach DDP (np. Wiley, Elsevier, Springer, Oxford UP, etc.?). W obecnej chwili następują zmiany, szereg tytułów zmienia wydawcę, toteż może zaistnieć sytuacja, że po zmianie wydawcy tytuł będą Państwo mogli zakupić po cenie DDP. Dlatego też prosimy o podanie do jakich konsorcjów będą Państwo należeć w 2013 roku, nawet gdyby świadomie nie umieścili Państwo żadnego tytułu kwalifikującego się do zakupu po cenie DDP.

**1. Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający w 2013 roku będzie należał do następujących konsorcjów: ACS, AIP/APS, Elsevier, Emerald, IOP, Oxford, Scopus, Springer, Reaxys, RSC, Wiley, Web of Knowledge. W chwili obecnej Zamawiający nie prenumeruje żadnego tytułu wydawanego przez ww. wydawców.

**2. Pytanie Wykonawcy:**

FTE

Wykonawca zwraca się z prośbą o podanie aktualnej liczby FTE.

---

**2. Odpowiedź Zamawiającego:**

FTE: 21.560

**3. Pytanie Wykonawcy:**

Czy Zamawiający zezwala na podanie ceny 0 (zero)? W wypadku gdy tytuły podane w oddzielnych pozycjach mogą być zakupione jako komplet Wykonawca chciałby podać przy jednej pozycji cenę kompletu a przy innej cenę zero, umieszczając równocześnie w obu liniach uwagi i odnośniki.

**3. Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający wyraża zgodę na podanie ceny zero, w przypadku wyceny kompletu czasopism, z podaniem odpowiednich uwag i odnośników.

**4. Pytanie Wykonawcy:**

Jak należy wypełnić kolumny wyceny:

- a) Czy w kolumnie „Rabat cenowy” należy wpisać liczbę w procentach oznaczającą udzielony rabat?
- b) Zamawiający umieszcza dwie kolumny: „cena jednostkowa netto” i „wartość netto” natomiast nie podaje liczby zamówionych egzemplarzy. Wykonawca rozumie, że zamawiany jest tylko 1 egzemplarz każdego tytułu i wartości w obu ww. kolumnach powinny być sobie równe. Czy słusznie?

**4. Odpowiedź Zamawiającego:**

- a) W kolumnie „Rabat cenowy” należy wpisać liczbę w procentach oznaczającą udzielony rabat.
- b) Z każdego tytułu zamawiany jest tylko 1 egzemplarz, a więc wartości w obu kolumnach powinny być równe.

*Ww. odpowiedzi są wiążące i należy je uwzględnić przy sporządzaniu oferty.*

mgr Łukasz Motyka  
Przewodniczący Komisji Przetargowej